

**Esitys vaikeavammaisten kuljetuspalvelun taksan muuttamiseksi.**

Saamani tiedon mukaan Porin vaikeavammaistan kuljetuspalvelun taksan alin maksu on 3,60 euroa.

Esitän hinnoittelun muuttamista siten, että se vastaa hintaa jonka tervekin ihminen liikkumisestaan joutuu maksamaan: *"10 matkan sarjakortilla on kulkuoikeus Porin ja Ulvilan kaupungin alueilla. Se on voimassa 90 päivää ensileimauksesta ja sen hinta on 25,00 € matkan pituudesta riippumatta. " - "Alle 12-vuotiailta lapsilta peritään puolet aikuisen kertalipun hinnasta (minimi 1,70 €). " - "Citylippuja myydään 1.9.2017 alkaen Porin keskustan alueelle ja city -liikenteeseen. Lippu oikeuttaa lyhyehköihin matkoihin sen voimassaoloalueella. **Lipun hinta on 1,00 €/suunta, eikä se sisällä vaihto-oikeutta.**"*

[Lainaukset edelle Porin linjojen sivuilta]

**Perustelen esitystäni seuraavasti:**

Turun hallinto-oikeus on päätöksellään 21.3.2006, koskien Harjavallan kaupungin taksaa, todennut: *"Vammaispalvelulain tarkoituksena on turvata kuljetuspalveluilla vaikeavammaisten henkilöiden liikkumismahdollisuudet samoin kustannuksin kuin muillekin kansalaisille." sekä: "Harjavallan ja sen lähikuntien linja-autoliikenteessä on käytettävissä 44 matkan sarjakortti. Kortti on voimassa vuoden. Näin ollen on kohtuullista, että kuljetuspalvelusta perittävänä julkisen liikenteen maksua vastaavana maksuna peritään sarjakortin perusteella laskettavissa olevaa kertamaksua. Harjavallan sosiaalilautakunnan päätöksen mukaisesti kuljetuspalvelusta omavastuuosuutena perittäväksi määrätty linja-autotaksan mukainen kertamaksi ylittää mainitun sarjakortin perusteella laskettavissa olevan maksun. Lautakunnan päätös on näin ollen lainvastainen."*

Näkemykseni on, että Porin kaupungin nykyiset vaikeavammaisten kuljetuspalvelun omavastuuosuudet ovat monilta osin liian suuret. Mielestäni olisi oikein myös tehdä tiettäväksi ylisuuria maksuja vuosikaudet maksaneille, että peritty ylihinta on mahdollista saada takaisin joko sopimalla tai perustevalitusmenettelyn kautta.

Edellä esitetyn lisäksi olen sitä mieltä, että Harjavalta pitäisi katsoa lähikunnaksi, koska kunta kokonaisuudessaan on alle 100km:n etäisyydellä Porista.